



## 2016 YILI ÇİZGİ ÜSTÜ SEKTÖREL PERFORMANS DEĞERLENDİRME ÖDÜLLERİ

### BÜYÜK ÖDÜLLER

BÜYÜK ÖLÇEKLİ KURULUŞ	BELGİN MADENİ YAĞLAR TİCARET VE SANAYİ A.Ş. Verimlilik, Dış Ticaret, Finansallar
KOBİ	CRYOCAN BASINÇLI KAPLAR ENDÜSTRİYEL TESİSLER SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. (Kocaeli) İhracat, İstihdam, Karlılık ve Kapasite

### SEKTÖR ÖDÜLLERİ

AĞAÇ VE AĞAÇ ÜRÜNLERİ SANAYİ SEKTÖRÜ		PEHLİVAN ORMAN ÜRÜNLERİ VE İNŞAAT SAN. TİC.LTD.ŞTİ. (Balıkesir) Kapasite, İstihdam ve Kadın Çalışan
ELEKTRİKLİ ÜRÜNLER SANAYİ SEKTÖRÜ	KOBİ	SÖNMEZ TRANSFORMATÖR SAN.VE A.Ş (Kocaeli) Karlılık ve Üretim Artışı
	BÜYÜK ÖLÇEKLİ KURULUŞ	GRID SOLUTIONS ENERJİ ENDÜSTRİSİ A.Ş (Kocaeli) Üretim ve Kapasite Artışı, İhracat, Yenilikçilik ve Markalaşma
GIDA SANAYİ SEKTÖRÜ	KOBİ	GÖÇMEN BÖREK SAN VE TİC. A.Ş. (Kocaeli) İstihdam, Üretim Artışı, Net Satışlardaki Artış
KİMYA SANAYİ SEKTÖRÜ	KOBİ	GREEN CHEMICALS KİMYASAL MADDELERİ SAN.VE TİC.A.Ş. (Kocaeli) Dış Ticaret ve Yenilikçilik ve Markalaşma
	BÜYÜK ÖLÇEKLİ KURULUŞ	GÜLÇİÇEK KİMYA CE UÇANYAĞLAR SAN. VE TİC. A.Ş.(Kocaeli) Karlılık ve İstihdam
MAKİNE SANAYİ SEKTÖRÜ	KOBİ	ÇELMAK TARIM MAKİNALARI PLASTİK VE DEMİR DOĞRAMA HAYVANCILIK TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. (Balıkesir) Verimlilik, İstihdam ve Net Satışlar
METAL SANAYİ SEKTÖRÜ	KOBİ	AKKAR SİLAH SANAYİ LTD. (İstanbul) Operasyonel Karlılık, İhracat
	BÜYÜK ÖLÇEKLİ KURULUŞ	SARKUYSAN ELEKTRONİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş (Kocaeli) Net Satışlar, Yenilikçilik ve Markalaşma
PETROL VE PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ SEKTÖRÜ	BÜYÜK ÖLÇEKLİ KURULUŞ	TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A. Ş. (TÜPRAŞ) (Kocaeli) Kapasite, Üretim Artışı, Yenilikçilik ve Markalaşma
PLASTİK VE KAUÇUK ÜRÜNLERİ SANAYİ SEKTÖRÜ	KOBİ	EKO MAKİNA SAN VE TİC.LTD.ŞTİ (Kocaeli) Net Satışlar ve İhracat

	BÜYÜK ÖLÇEKLİ KURULUŞ	AKPLAS PLASTİK KALIP SAN. VE A.Ş (KOCAELİ) Verimlilik, Dış Ticaret
TAŞIT ARAÇLARI VE YAN SANAYİ SEKTÖRÜ	KOBİ	ÜÇ-EL KAUÇUK TAŞIT ARAÇLARI OTOMOTİV YEDEK PARÇA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (Bursa) Net Satışlar, İhracat ve Kapasite
	BÜYÜK ÖLÇEKLİ KURULUŞ	FORD OTOSAN SAN. A.Ş (Kocaeli) Net Satışlar ve İhracat
ELEKTRONİK VE OTOMASYON ÜRÜNLERİ SEKTÖRÜ	KOBİ	ORTEM ELEKTRONİK A.Ş (KOCAELİ) Net Satışlar, Yenilikçilik ve Markalaşma,
YAZILIM ÜRÜNLERİ SEKTÖRÜ	KOBİ	ASİS OTOMASYON VE AKAYAKIT SİST. A.Ş (İstanbul) İstihdam ve Finansallar
YAPI ÜRÜNLERİ SANAYİ SEKTÖRÜ	BÜYÜK ÖLÇEKLİ KURULUŞ	AKG GAZBETONİŞLETMELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş (Tekirdağ) Net Satışlar, Karlılık, Yenilikçilik ve Markalaşma, İstihdam
TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK HİZMETLERİ SANAYİ SEKTÖRÜ	BÜYÜK ÖLÇEKLİ KURULUŞ	YILPORT KONTEYNER TERMİNALİ VE LİMAN İŞLETMELERİ A.Ş (Kocaeli) Net Satışlar, Çalışanların Geliştirilmesi ve Bilinçlendirilmesi